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BM151333 1500 PSI Pressure Washer
Replacement Parts List

BM151333 Nettoyeur haute pression de 1500 psi
Lista de piezas de repuesto 

BM151333 Lavadora a presión de 1500 psi

Lista de piezas de repuesto
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BLACK MAX PRESSURE WASHER − BM151333
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BLACK MAX PRESSURE WASHER − BM151333

 1 308760024 Trigger Handle ..................................... 1

 2 308494039 Wand and Trigger Storage Bracket ..... 1

 3 308835033 High Pressure Hose ............................. 1

 4 308907010 High Pressure Extension Hose ............ 1

 5 310720029 Tank Cap .............................................. 1

 6 678775002 Nozzle Cleaning Tool ........................... 1

 7 308103011 Water Inlet Filter ................................... 1

 8 310423003  Garden Hose Coupler .......................... 1

 9 518792007 Detergent Tank Holder ......................... 1

10 580875005 Detergent Tank (Inc. Key Nos. 5) ......... 1

11 308311010 Turbo Spray Wand ............................... 1

12 308494043 Variable Fan Spray Wand .................... 1 

13 940698014 On/Off Label ........................................ 1

14 940734081 Quick Start Label ................................. 1

15 940705117 Logo Label ........................................... 1

 KEY PART
 NO. NUMBER DESCRIPTION QTY.

 KEY PART
 NO. NUMBER DESCRIPTION QTY.

The model number will be found on a label attached to the engine plate. Always mention the model number 
in all correspondence regarding your PRESSURE WASHER or when ordering replacement parts.

16 940780047 Hose Outlet Label ................................ 1

17 940971066 Hang Tag .............................................. 1

18 940604004 CA Proposition 65 Label ...................... 1

19 940324013 Danger Cord Wrap ............................... 1

20 940929001 Carry Handle Label .............................. 1

21 940707078 Danger Label ....................................... 1

22 940678174 Data Label ........................................... 1

23 940928001 Hose Inlet Label ................................... 1

24 940870006 Trigger Handle Logo Label .................. 1

25 940324022 Trigger Handle Warning Label ............. 1

26 940779008 Trigger Handle Spec Label .................. 1

27 940654138 Trigger Handle Warning Label ............. 1

   NOT SHOWN:

   988000101  Operator’s Manual  .............................. 1
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BLACK MAX NETTOYEUR HAUTE PRESSION − BM151333

 PIÈCE RÉF. DESCRIPTION QTÉ  PIÈCE RÉF. DESCRIPTION QTÉ

Le numéro de modèle se trouve sur une plaquette fixée sur le boîtier plaque du moteur. Ne jamais oublier de 
mentionner le numéro de modèle dans toute correspondance concernant le NETTOYEUR HAUTE PRESSION 
ou lors de la commande de pièces détachées.

 1 308760024 Poignée de gâchete ............................. 1

 2 308494039 Support de rangement des 
   lance d’arrosage .................................. 1

 3 308835033 Tuyau haute pression ........................... 1

 4 308907010 Tuyau d'extension haute pression ....... 1

 5 310720029 Couvercle de réservoir ......................... 1

 6 678775002 Outil de nettoyage de buse ................. 1

 7 308103011 Filtre d’entrée d’eau ............................. 1

 8 310423003  Raccord de tuyau d’arrosage .............. 1

 9 518792007 Support de réservoir de détergent ...... 1

10 580875005 Réservoir de détergent 
   (incl. pièces no. 5) ................................ 1

11 308311010 Lance de pulvérisation de turbo .......... 1

12 308494043 Ventilateur variable de 
   lance de pulvérisation .......................... 1 

13 940698014 Étiquette « marche/arrêt » ................... 1

14 940734081 Étiquette de démarrage rapide ............ 1

15 940705117 Étiquette de logo ................................. 1

16 940780047 Étiquette de tuyau de prise .................. 1

17 940971066 Étiquette attachée ............................... 1

18 940604004 Étiquette de proposition 65 (CA) ......... 1

19 940324013 Étiquette de rembobineur 
   de danger ............................................ 1

20 940929001 Étiquette de poignée de transport ....... 1

21 940707078 Étiquette de danger ............................. 1

22 940678174 Étiquette de données .......................... 1

23 940928001 Étiquette de arrivée de tuyau ............... 1

24 940870006 Étiquette de poignée de 
   gâchete de logo ................................... 1

25 940324022 Étiquette d'avertissement 
   de poignée de gâchete ........................ 1

26 940779008 Étiquette de poignée de 
   gâchete de spec .................................. 1

27 940654138 Étiquette d'avertissement 
   de poignée de gâchete ........................ 1

   PAS ILLUSTRÉ:

   988000101  Manuel d’utilisation .............................. 1
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BLACK MAX LAVADORA A PRESIÓN − BM151333

REF. N/P DESCRIPCIÓN CANT. REF. N/P DESCRIPCIÓN CANT.

El número de modelo se encuentra en motor. Siempre mencione el número placa del modelo en toda correspondencia 
relacionada con el LAVADORA DE PRESIÓN o al hacer pedidos de piezas de repuesto.

 1 308760024 Mango del gatillo ................................. 1

 2 308494039 Soportespara guardar el 
   tubo rociador ....................................... 1

 3 308835033 Manguera de alta presión .................... 1

 4 308907010 Manguera de extensión 
   de alta presión ..................................... 1

 5 310720029 Tapa de tanque .................................... 1

 6 678775002 Herramienta de limpieza 
   de la boquilla ....................................... 1

 7 308103011 Filtro de la entrada de agua ................. 1

 8 310423003  Acoplador de manguera de jardín ....... 1

 9 518792007 Soporte del tanque de detergente ....... 1

10 580875005 Tanque de detergente 
   (incl. pzas. núms. ref. 5) ....................... 1

11 308311010 Tubo rociador de turbo ........................ 1

12 308494043 Ventilador variable de 
   tubo rociador ....................................... 1 

13 940698014 Etiqueta de encendido/apagado ......... 1

14 940734081 Etiqueta de arranque rapido ................ 1

15 940705117 Etiqueta logotipo ................................. 1

16 940780047 Etiqueta de manguera 
   de tomacorriente ................................. 1

17 940971066 Etiqueta colgante ................................. 1

18 940604004 Etiqueta de propuesta de 
   ley núm. 65 (CA) .................................. 1

19 940324013 Etiqueta del soporte para enrollar 
   el cordón del peligro ............................ 1

20 940929001 Etiqueta de mango de acarreo ............ 1

21 940707078 Etiqueta de peligro ............................... 1

22 940678174 Etiqueta de datos ................................ 1

23 940928001 Etiqueta de entrada de manguera ....... 1

24 940870006 Etiqueta de mango del 
   gatillo logotipo ..................................... 1

25 940324022 Etiqueta de advertencia de 
   mango del gatillo ................................. 1

26 940779008 Etiqueta de mango del 
   gatillo de especifica ............................. 1

27 940654138 Étiquette d'avertissement 
   de poignée de gâchete ........................ 1

   NO SE ILUSTRA:

   988000101  Manual del operador ........................... 1


